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Urząd przyjazny najmłodszym. Dzieci z Piekoszowa z
wizytą u marszałek Renaty Janik

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik powitała wyjątkowych gości
w Urzędzie Marszałkowskim – dzieci i opiekunów korzystających ze wsparcia
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie w ramach asystentury
rodziny. Spotkanie odbyło się w ramach kampanii „Objeżyświat” i akcji „Przyjazny
urząd”. 

Dla młodych mieszkańców Piekoszowa to był dzień pełen wrażeń. Odwiedzili oni Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, gdzie czekała na nich serdeczna atmosfera i
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wiele cennych informacji o pracy samorządu. W spotkaniu udział wzięło 16 dzieci w wieku
od 6 do 18 lat, ich opiekunowie, asystenci rodziny, burmistrz Teresa Jakubowska oraz
kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Mariusz Łuszczyński.

– To dla nas zaszczyt gościć dzieci i ich opiekunów. Chcemy, by
wiedzieli, że urząd jest miejscem otwartym, przyjaznym, a przede
wszystkim bliskim ludziom – mówiła marszałek Renata Janik, witając
uczestników.

Spotkanie było częścią większej inicjatywy – kampanii edukacyjno-integracyjnej, mającej
przybliżyć młodym mieszkańcom regionu funkcjonowanie instytucji publicznych. W
programie dnia znalazły się także wizyty w urzędach marszałkowskich, wojewódzkich, a
także w mieście Kielce oraz starostwie powiatowym.

 – To nie tylko lekcja o samorządzie, ale też inspirująca przygoda. Mam
nadzieję, że dzisiejsze spotkanie na długo zostanie w pamięci
uczestników i być może zainspiruje ich do pracy na rzecz naszej
społeczności – podkreśliła marszałek Renata Janik.

. Na zakończenie spotkania Marszałek Renata Janik otrzymała wyjątkowy upominek- dzieci z
serdecznością wręczyły symboliczny prezent w postaci  figurki anioła, dziękując za
gościnność i możliwość odwiedzenia urzędu i Gabinetu Marszałka. Z kolei przedstawiciele
Gminy Piekoszów przekazali oficjalne podziękowanie za wsparcie gminy jak i inicjatyw
edukacyjnych w ramach projektu “Obieżyświat”. Marszałek Renata Janik również
przygotowała upominki które z pewnością będą pamiątką tego inspirującego dnia.

Dla wielu dzieci to była pierwsza wizyta w tego typu instytucji – a dzięki gościnności urzędu
i ciepłemu przyjęciu, stała się ona doświadczeniem, które pokazuje, że polityka regionalna i
samorząd mogą być zrozumiałe, bliskie i… ciekawe

Galeria zdjęć
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